
UCHWAŁA NR XXXVT/218/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy 
inwestycyjnej na wspieranie inwestycji początkowej i tworzenie nowych miejsc pracy związanych z tą inwestycją

na terenie Gminy Sokółka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020 r., poz. 713, 
poz. 1378), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2019 r., poz. 1170, 
Dz. U. 2018 r., poz. 2244, Dz.U. z 2019 r., poz. 738, poz. 1020), § 1 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
! 1 grudnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości 
oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 
dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na 
infrastrukturę lokalną (Dz.U. z 2020 r., poz. 2343) w związku z§ 1 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, 
pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 297) uchwala się co następuje:

§ 1. w Uchwale Nr XLIX/278/17 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie zwolnień z podatku 
od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na wspieranie inwestycji początkowej i tworzenie nowych 
miejsc pracy związanych z tą inwestycją na terenie Gminy Sokółka wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 5 zmienia się ust 1 w brzmieniu:

„Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc na podstawie uchwały zobowiązany jest do zgłoszenia organowi 
podatkowemu przed rozpoczęciem pracy związanych z inwestycją zamiaru korzystania z tej pomocy w formie 
pisemnej - na formularzu, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do uchwały, wraz z wymaganymi załącznikami, 
najpóźniej do 31.12.2021 r.”.

2. w § 12 zmienia się ust 2 w brzmieniu:

„Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2021 r., z tym że prawa do zwolnienia nabyte w czasie obowiązywania 
uchwały, trwają przez okres w niej przewidziany ”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.

RA0YMIEJSKrEJW^OKtkC^ A 

Piotr Karol Bujwicki

id: 60BE30A9-98BA-4440-9BDD-8398635E3014. Podpisany



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie w dniu 23 grudnia 2020 rozporządzenia Rady Ministrów z 11 grudnia 2020 

r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości 

oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 

i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 

rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną, wydłużył się do dnia 31.12.2021 r. okres obowiązywania 

pomocy uregulowanej w w/w rozporządzeniu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 60BE30A9-98BA-4440-9BDD-8398635E3014. Podpisany


